Дата     _____________

	Время  _____________

	Директору ГБОУ лицея № 226 Фрунзенского района Санкт-Петербурга Т.В.Семеновой

От ___________________________________

                   ФИО родителя или законного представителя

______________________________________

______________________________________

Место регистрации (адрес)_______________

______________________________________

______________________________________

Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан)_________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Телефон дом.__________________________

Телефон моб.__________________________
Эл. почта:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

родителей (законных представителей)

о приеме в образовательное учреждение
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)- _______________________________________

_____________________________________________________________________________

ФИО полностью

_____________________________________________________________________________

Дата рождения

_____________________________________________________________________________

Место фактического проживания
________________________________________________________________________________________________________

Место регистрации

в _______________ класс.

С уставом ГБОУ лицея № 226 Фрунзенского района Санкт-Петербурга, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной регистрации учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением  и другими документами, регламентирующими осуществление образовательного процесса в данном учреждении, правилами приема в данное общеобразовательное учреждение ознакомлен(-а)._________________________

подпись

К заявлению прилагаю:
( копию свидетельства о рождении;

( копию паспорта родителя с отметкой о регистрации по месту жительства;

( копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8);

( копию свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания (форма № 3);

( справка о регистрации по форме № 9;

( другое (указать):________________________________________________.

На обработку персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а) _____________________.
(подпись)
_____________________ /_______________________/  «______»_____________20____г.